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PPROJEKT PROJEKT PATHWAYSATHWAYS 

     DLACZEGO PROJEKT PATHWAYS? 

PATHWAYS to 3-letni projekt Unii Europejskiej, który przyczynia się do “wypracowania innowacyjnego podejścia do 
promocji integracji i reintegratcji zawodowej osób chorujących przewlekle i zwiększenia ich zatrudnienia”. 

Osoby chorujące przewlekle i z zaburzeniami psychicznymi często doświadczają problemów związanych z zatrudnieniem, 

które mają negatywne konsekwencje nie tylko dla nich samych, ale dotyczą całego kraju i Europy. Wzrastająca liczba 
osób chorujących przewlekle, jak też obecny kryzys ekonomiczny, sprawiają że zagadnienia te stają się jeszcze bardziej 

problematyczne, wymagając podjęcia działań za pomocą innowacyjnych strategii, aby osiągnąć zwiększenie 
uczestnictwa tych osób na rynku pracy. 

CELE 

1. IDENTIFIKACJA ISTNIEJĄCYCH W EUROPIE STRATEGII INTEGRACJI I REINTEGRATCJI 

ZAWODOWEJ OSÓB CHORUJĄCYCH PRZEWLEKLE I Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI   
2. EWALUACJA  SKUTECZNOŚCI TYCH STRATEGII 
3. OCENA SPECYFICZNYCH POTRZEB ZWIĄZANYCH Z ZATRUDNIENIEM OSÓB 

CHORUJĄCYCH PRZEWLEKLE I Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI 
4. OPRACOWANIE EUROPEJSKIEGO PRZEWODNIKA WSPIERAJĄCEGO WPROWADZENIE 

W ŻYCIE SKUTECZNYCH STRATEGII INTEGRACJI I REINTEGRATCJI ZAWODOWEJ 

12 PARTNERÓW 

10 KRAJÓW 

MULTIDYSCYPLINARNA 

WSPÓŁPRACA 

OCZEKIWANE  

REULTATY 

Porównanie strategii z różnych regionów Europy,  
z uwzględnieniem różnic kulturowych i społecznych. 

Konsultacje z osobami zaangażowanymi: przedstawicielami 
organizacji pacjentów, pracodawców, ustawodawców, 
organizacji pozarządowych, międzynarodowych i innych. 

Opracowanie i wprowadzenie w życie europejskiego 
przewodnika służacego poprawie integracji i reintegracji 
zawodowej osób chorujących przewlekle. 

PATHWAYS  

W kierunku otwartego rynku pracy dla osób chorujących przewlekle  
i z zaburzeniami psychicznymi, gdzie uczestnictwo jest normą dla wszystkich 
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